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Jean DE FROIDEFEUE (..1460-1482). 

Jean de Froidefeue ou de Froidefont, peintre et 
verrier. En 1482, il « s'en est allé hors de la ville ». 

ABRAHAM (..1464). 

Abraham, verrier, était décédé en 1470. 
Jean PRÉVOST ( . .1470-f 1503). 

Jean Prévost (Johannes preposiiï), maître peintre et 
verrier, a épousé la fille de Laurent Girardin. Il signait 
Jehan preuost et dessinait sur la lettre J le profil d'une 
tête d'homme. 

Il a été nommé, le 25 septembre 1471, peintre et 
verrier de l'église Saint-Jean (1). Il a exercé son office 
jusqu'en 1498. 

Jean Prévost a été un des peintres auxquels le 
Consulat confia le plus de travaux ; il fut chargé des 
décorations pour l'entrée de Louis XI en 1476 et pour 
celle de Charles VIII en 1490. 

Il demeurait dans la rue des Changes (2). 
Thomas I MALECHART dit Duc (. .1471-f ^ 9 9 ) . 
Thomas I Malechart dit Duc, verrier, demeurait 

devant l'église Saint-Nizier en 1491. 
Jean BLICH ( . .1472-tde 1507 à 1511). 
Jean Blich, peintre et verrier, marié à Ennemonde 

Offroye, demeurait dans la rue Mercière. 
Philippe BESSON (. .1472-f 1515 ou 1516). 
Philippe Besson, maître peintre et verrier. 
ANTOINE I (..1474-1494). 

ANTOINE I, verrier. 

(1) Archives du Rhône, actes capitulaires, livre XXIV, f°s 106 
et 107. 

(2) Voir notre notice de Jean Prévost dans les Nouvelles archi
ves de l'art français, 2* série, t. III, 1882, p. 51 à 59. 


